EDITAL N. 5/2014

O Desembargador Torres Marques, Presidente da Comissão do

Concurso para provimento de cargo de Juiz Substituto do Estado de Santa Catarina,

aberto pelo Edital n. 3/2013, diante da decisão proferida no Mandado de Segurança

n. 2014.015963-6, da Capital, determinando “[...] que a autoridade impetrada

promova a análise dos recursos interpostos pelo impetrante referentes às questões

n. 2 e 5 da prova discursiva imposta pelo Edital n. 03/2013”, TORNA PÚBLICO que

os referidos recursos serão julgados, pela Comissão Examinadora, em Sessão

Pública que será realizada no dia 25 de abril do corrente ano, às 14h, na sala de

sessões n. 1, localizada no HS da Torre I, neste Tribunal de Justiça.

FAZ SABER, ainda, que haverá a respetiva identificação ao final da

sessão de julgamento e a divulgação da nota do candidato.

Florianópolis, 15 de abril de 2014.

Des. Torres Marques
1º Vice-Presidente

Presidente da Comissão de Concurso